
sobota, 22.11.2025

Ogłoszenia duszpasterskie 23.11.2025r.

OGŁOSZENIA - 23.11.2025 r.

W najbliższą sobotę 29 listopada Serdecznie zapraszamy Na wieczór skupienia wprowadzający nas w czas adwentu. Tego dnia o

godzinie 17:00 odbędzie się katecheza adwentowa, o godz. 17:30 różaniec z wypominkami i o godz. 18:00 Msza Święta

z pierwszej niedzieli Adwentu. Msza Święta będzie sprawowana za wszystkich członków należących do wspólnot parafialnych. Podczas

naszego spotkania odbędzie się obrzęd poświęcenia wieńca adwentowego i zapalenia pierwszej świecy oraz pobłogosławione zostaną

opłatki. Wspólnoty różańcowe będą miały również zmianę tajemnic różańcowych podczas tego spotkania. Za tydzień w niedzielę o

godz. 18:00 Msza Święta za zmarłych w miesiącu listopadzie. Intencje można składać w kancelarii lub zakrystii. Za tydzień w niedzielę

o godz. 19:00 zapraszamy do wspólnej modlitwy podczas wieczoru uwielbienia. Ksiądz Paweł wychodzi z propozycją adwentowych

ćwiczeń duchowych dla mężczyzn, które mają na celu pogłębienie swojego życia duchowego i zatrzymanie nad Słowem Bożym. Osoby

zainteresowane zapraszamy do kontaktu indywidualnego z ks. Pawłem. W trzy piątki adwentu tj.: 5, 12, 19 grudnia o godz. 18:45 w

Centrum Duszpasterskim będą odbywały się spotkania z panią Aleksandrą Nalewaj – profesor biblistyki. Jest to adwentowa

propozycja, która ma pogłębić naszą wiedzę na temat Biblii. Liczba miejsc jest ograniczona prosimy o zapisy osób chętnych w zakrystii

lub kancelarii. W adwencie od 1 grudnia roraty w naszym kościele od poniedziałku do soboty o godz. 6:30. W minionym tygodniu z

renowacji konserwatorskiej wrócił do naszego kościoła obraz malowany na blasze, przedstawiający Matkę Bożą z Jezusem na rękach,

przekazującą różaniec św. Dominikowi. Obraz ten ma szczególne znaczenie dla naszej parafii. Jego powstanie datowane jest na rok

1850. Co wskazuje na to, że najprawdopodobniej pochodzi on z wyposażenia wcześniejszego pierwszego kościoła, który znajdował się

w tym miejscu. Obraz ten w dawnych latach wisiał w naszej świątyni na co wskazują archiwalne zdjęcia i opisy. Przez ostatnie

kilkadziesiąt lat znajdował się na starej plebani. Koszt prac restauratorskich, pozłotniczych i wykonanie nowej ramy to kwota 22 tys.

zł. Renowacja została opłacona z ofiar składanych na tacę w drugie niedziele miesiąca. Serdecznie dziękujemy za każde wsparcie i

zachęcamy do modlitwy za wstawiennictwem św. Dominika. Aktualnie do pracowni konserwatorskiej w Toruniu została przekazana

figura Matki Bożej Królowej z dzieciątkiem Jezus. Prace będą trwały około 5 miesięcy. Koszt prac konserwatorskich został wyceniony

na kwotę 23 tys. zł. W późniejszym czasie w miarę posiadanych środków, planowana jest konserwacja figury Serca Pana Jezusa – ta

figura została wyceniona na kwotę 18 tys. zł. W minionym tygodniu trwały prace związane z oczyszczeniem wieży naszego kościoła

z odchodów gołębich, zabezpieczeniem otworów okiennych, dezynfekcją oraz kontynuowane były prace zmierzające do uruchomienia

wszystkich dzwonów. Przypominamy, że został uruchomiony piec na pelet ogrzewający nasz kościół. Zwracamy się z serdeczną prośbą

o dokładne zamykanie drzwi. Aktualnie zakupione zostały 4 tony peletu za ofiary zebrane na tacę we Wszystkich Świętych oraz dzień

zaduszny. Parafia nasza tak jak w ubiegłych lata przygotowuje paczki ze słodyczami dla dzieci mieszkających na Wileńszczyźnie w

Starych Trokach. Chcemy przygotować 98 paczek dla dzieci z Polskich rodzin. Zakupione słodycze można przynosić do kancelarii

parafialnej oraz do zakrystii przed Mszami Świętymi. W zakrystii do nabycia są już świece Caritas „Wigilijne dzieło pomocy dzieciom”

mała świeca w cenie 10 zł duża 20 zł. Od przyszłej niedzieli po Mszach Świętych będzie można nabyć poświęcone opłatki. Ofiary w

tym roku składane przy nabywaniu opłatków będą przeznaczone na renowacje konserwatorską figury Matki Bożej. Dziękujemy

rodzinom za posprzątanie kościoła. W tym tygodniu zwracamy się

z prośbą o pomoc w sprzątaniu Rodzinę Radia Maryja, wspólnotę różańcową

i miłosierdzia. Do nabycia jest „Gość Niedzielny” oraz Biuletyn parafialny.
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